

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.171,8300	4.171,83
EMPRESA PAULISTA DE NOTÍCIAS LTDA	PUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO		1,000	342,0000	342,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	FONE DE OUVIDO C/ MIC GAMER		1,000	32,0000	32,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MOUSE PS/2 2BOT.SCROLLOPTICO M-307		1,000	16,0000	16,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	TECLADO PS2 STANDART T-101		1,000	26,0000	26,00
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO IMPrensa OFICIAL		1,000	331,8800	331,88
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	16,9900	16,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		6,000	12,5000	75,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETE LIQUIDO REFIL ERVA DOCE		2,000	9,4900	18,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	12,8000	12,80
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE AUDIENCIA PUBLICA DIA 03/10		1,000	36,0000	36,00
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	40,0000	40,00
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	40,0000	40,00
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	45,0000	45,00
LOJAS CEM S/A	CONDICIONADOR DE AR SAMS MAX PL SP 9000 FR 220V		1,000	1.298,0000	1.298,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	9,6000	9,60
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA EM BASTAO 10G		10,000	6,5000	65,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE P/ CONVITE DIAMANTE		80,000	0,5400	43,20
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ESTILETE LARGO		3,000	2,2000	6,60
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA		6,000	1,0000	6,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	MOLHA DEDO EM PASTA 12 G		2,000	3,0000	6,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/ 4		3,000	5,8000	17,40
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/ 4		3,000	5,1000	15,30
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		2,000	77,0000	154,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	33,0000	165,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		18,000	21,0000	378,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	8,4800	16,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,9900	23,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,6900	44,28
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,9900	69,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		10,000	2,5900	25,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA MATTE		1,000	4,9900	4,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		10,000	2,9900	29,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	7,4500	29,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		6,000	1,6900	10,14

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		1,000	4,4900	4,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	4,7500	23,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,5900	21,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	9,4900	18,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		2,000	4,6900	9,38
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	8,4900	8,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	4,5900	27,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPOLEO		4,000	3,3900	13,56
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,1900	38,28
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		4,000	4,9900	19,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		4,000	6,9900	27,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado pêssego 500ml		6,000	4,9900	29,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		4,000	6,9900	27,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VASSOURA NOVIÇA		3,000	8,4800	25,44
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.517,1900	10.517,19
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE 7.000BTU/h		2,000	150,0000	300,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9000 BTU/h		1,000	300,0000	300,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	6,4900	12,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	2,2900	27,48
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,2500	39,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	5,9800	59,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		5,000	2,3900	11,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	2,3900	23,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA MATTE		1,000	4,9900	4,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		8,000	3,9500	31,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		6,000	1,4900	8,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		1,000	19,9900	19,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		8,000	3,5900	28,72
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		4,000	3,5000	14,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		2,000	3,9900	7,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM BARRA		1,000	4,8900	4,89
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	3,4900	10,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	2,9900	35,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		3,000	4,9900	14,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado pêssego 500ml		8,000	4,9900	39,92
Total Geral do Mês ---->					19.591,23